




	
        
            
                
                
                	
                

                
                      
                    	
                    		Kas yra KTE?
	Kiek šilumos KTE pagamina per parą?
	Kiek elektros KTE pagamina per parą?
	Kas vartoja KTE pagamintą šilumą/elektrą?
	Kiek kainuoja šiluma?
	Nuo ko priklauso šilumos kaina?
	Kiek kainuoja elektra?
	Kaip gaminama šiluma?
	Kaip gaminama elektros energija?
	Kaip nustatoma elektros kaina?
	Kur keliauja KTE pagaminta šiluma, elektra?


                    

                    Kas yra KTE?
                

                
							            
                Apie mus
                                                    
		
                
                    Vadovybė
                
                
            
	
                
                    Galerija
                
                
            
	
                
                    Istorija ir plėtra
                
                
            
	
                
                    Mūsų vertybės
                
                
            
	
                
                    Spauda apie mus
                
                
            
	
                
                    Partneriai
                
                
            


    
    	“Atkaklumu pasieksi greičiau nei skubumu”

 

Viljamas Šekspyras

    



                            

           
        			            
                Projektai
                                            

           
        			            
                Socialinė veikla
                                                    
		
                
                    Suteik daiktams energijos
                
                
            
	
                
                    Pažangiausia klasė
                
                
            


    
    	
    



                            

           
        			            
                Naujienos
                                            

           
        			            
                Reguliuojama veikla
                                                    
		
                
                    Elektros tiekimas
                
                
            
	
                
                    Dujų tiekimas
                
                
            
	
                
                    Šilumos gamyba
                
                
            
	
                
                    Kita informacija
                
                
            


    
    	
    



                            

           
        			            
                Kontaktai
                                            

           
        	 






            

        

	

	
		Efektyvi energija Jūsų namams

	




    
                                    

                                                                





    
			Titulinis 
	
	Naujienos



        
            
    
        
            Visi
            Projektai
        

        
	    
         
         	            
            Konversija į biokurą
			        
    

    

    

    
        
            Visos
            Naujienos
        

        
        		
                
                                        
                        2019-09-03
                        Nustatyti elektros galios rezervai 2020 metams
                                            
                
            



        

    

    
        Socialinė veikla

        
        	Apdovanoti Kauno termofikacijos elektrinės konkurso „SUTEIK DAIKTAMS ENERGIJOS“ nugalėtojai.

Plačiau

        

    

    
        Žiūrėti galeriją
    



            
            	
                
                    Naujienos

                    


  Pranešimas apie priimtą sprendimą



	2012-03-22

Informuojame, kad UAB Kauno termofikacijos elektrinės generalinio direktoriaus 2012 m. kovo 19 d. įsakymu Nr. I-G-12-4 "Dėl Energijos gamybos iš atsinaujinančių energijos išteklių plėtros plano parengimo" nuspręsta pradėti rengti Energijos gamybos iš atsinaujinančių energijos išteklių plėtros planą.

Plėtros plano tikslai ir uždaviniai

Plėtros plano tikslai:

1. Informuoti valstybės institucijas ir visuomenę apie planuojamą energijos gamybos iš atsinaujinančių energijos išteklių plėtrą ir šios plėtros tikslingumą.
2. Įsitikinti, kad planuojama plėtra atitinka nacionalinės energetikos strateginius tikslus, nustatytus Nacionalinėje energetikos strategijoje.
3. Užtikrinti Nacionalinės energetikos strategijos nuostatų įgyvendinimą energijos gamybos iš atsinaujinančių energijos išteklių plėtros planavimo srityje – parengti energijos gamybos iš atsinaujinančių energijos išteklių plėtros planą, kurio sprendiniai bus naudojami rengiant objekto teritorijų planavimo dokumentus ir techninius projektus.
4. Užtikrinti efektyvią ir tarpusavyje suderintą elektros ir šilumos sektorių plėtrą.

Plėtros plano uždaviniai:

1. Išnagrinėti tokius Kauno termofikacijos elektrinės energijos gamybos plėtros techninius sprendinius:
1.1. Esamo garo katilo (290 MW galios) rekonstrukcija, pritaikant jį šiaudų ir medienos granulių deginimui, dirbant su esama 110 MW galios garo turbina. Numatoma rekonstruoto garo katilo galia – apie 232 MW, elektros energijos gamybos galia – apie 75–80 MW, šilumos gamybos galia – apie 140–150 MW. Įvertinamos durpių ir lignino naudojimo galimybės rekonstruotame katile.
1.2. Trijų esamų vandens šildymo katilų (po 116 MW galios) rekonstrukcija, siekiant sumažinti teršalų išmetimus iš šių katilų iki 2010 m. lapkričio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2010/75/ES dėl pramoninių išmetamų teršalų (taršos integruotos prevencijos ir kontrolės) nuo 2016 m. keliamų reikalavimų ir pritaikyti juos kaip rezervinį kurą deginti dyzelinį kurą, vietoje šiuo metu naudojamo mazuto.
1.3. Naujo elektros energijos gamybos bloko, naudojančio biokurą (šiaudai, mediena ir jos atliekų skiedros), o taip pat – durpes ir ligniną, statyba. Planuojama garo katilo galia – iki 50 MW, elektros energijos generatoriaus – apie 15 MW.
1.4. Esamo garo katilo (290 MW galios) rekonstrukcija, siekiant sumažinti teršalų išmetimus iš šių katilų iki 2010 m. lapkričio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2010/75/ES dėl pramoninių išmetamų teršalų (taršos integruotos prevencijos ir kontrolės) nuo 2016 m. keliamų reikalavimų ir pritaikyti juos kaip rezervinį kurą deginti dyzelinį kurą, vietoje šiuo metu naudojamo mazuto.
1.5. Likusių esamų šilumos (garo) gamybos įrengimų konservavimas arba demontavimas.
1.6. Rekonstruotuose esamuose ir planuojamame naujame įrenginiuose pagaminta šilumos energija tiekiama Kauno miesto šilumos vartotojams, elektros energija – parduodama elektros energijos perdavimo sistemos operatoriui.
2. Atlikti nagrinėtinų techninių sprendinių reikalingus technologinius, energetinius, ekonominius ir pasekmių aplinkai vertinimus.

Plėtros plano organizatorius: UAB Kauno termofikacijos elektrinė (adresas: Taikos pr. 147, Kaunas). Kontaktinis asmuo:   direktorius plėtrai J.Junevič , tel.:  308 051, faks.: 308 334  , el. p.:   info@kte.lt                  .

Plėtros planas rengiamas, vadovaujantis Valstybinės svarbos energetikos objektų statybos planavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1-302/D1-962 (Žin., 2011, Nr. 153-7220).

Šiuo metu įgyvendinamas Plėtros plano parengiamasis etapas.

Apie tolimesnių Plėtros plano etapų įgyvendinimą bus informuota nustatyta tvarka atskirais pranešimais.

Plėtros plano preliminarus turinys, tikslai ir uždaviniai (parsisiųsti)
	
	

	
	Visos naujienos


                    	
        
        	            
                2019-09-03
                Nustatyti elektros galios rezervai 2020 metams
                            
        
    
	
        
        	            
                2019-07-01
                Išmetamų teršalų koncentracijos
                            
        
    
	
        
        	            
                2019-02-12
                Baigtas elektros energijos rezervinės galios rinkos tyrimas 
                            
        
    
	
        
        	            
                2018-10-09
                Tretinio elektros galios rezervo aukcionas 2019
                            
        
    
	
        
        	            
                2016-09-14
                Leidimas plėtoti elektros energijos gamybos pajėgumus
                            
        
    
	
        
        	            
                2016-09-05
                UAB Kauno termofikacijos elektrinei atnaujintas leidimas vykdyti nepriklausomą elektros energijos tiekimą
                UAB Kauno termofikacijos elektrinei atnaujintas leidimas vykdyti...            
        
    
	
        
        	            
                2016-05-27
                Įsakymas dėl TE modernizacijos plėtros plano rengimo
                Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės įstatais  n u s p r e n d...            
        
    
	
        
        	            
                2016-05-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2016 m. birželio 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2016-04-18
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2016 m. gegužės 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2016-03-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2016 m. balandžio 1 d.
                   
 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2016-02-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2016 m. kovo 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2016-01-18
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2016 m. vasario 1 d.
                   
 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2015-12-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2016 m. sausio 1 d.
                   
 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2015-11-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2015 m. gruodžio 1 d.
                  Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2015-10-16
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2015 m. lapkričio 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2015-09-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2015 m. spalio 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2015-08-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2015 m. rugsėjo 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2015-07-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2015 m. rugpjūčio 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2015-06-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2015 m. liepos 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2015-05-18
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2015 m. birežlio 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2015-04-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2015 m. gegužės 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2015-03-23
                ĮSAKYMAS DĖL UAB KAUNO TERMOFIKACIJOS ELEKTRINĖS ŠILUMOS GAMYBOS KAINOS  DEDAMŲJŲ PERSKAIČIAVIMO 
                  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatomis,...            
        
    
	
        
        	            
                2015-03-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2015 m. balandžio 1 d.
                   
 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2015-02-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2015 m. kovo 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2015-01-16
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2015 m. vasario 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2014-12-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2015 m. sausio 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2014-11-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2014 m. gruodžio 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2014-10-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2014 m. lapkričio 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2014-09-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2014 m. spalio 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2014-08-16
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2014 m. rugsėjo 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2014-07-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2014 m. rugpjūčio 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2014-07-08
                Naujo šildymo sezono KTE šilumos kaina bus iki 24 proc. mažesnė nei pernai
                 Kauno termofikacijos elektrinei (toliau - KTE) su “Gazprom” suderėjus...            
        
    
	
        
        	            
                2014-06-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2014 m.liepos 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2014-05-26
                Duomenys apie sąnaudas			
                Duomenys apie UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos sąnaudas už...            
        
    
	
        
        	            
                2014-05-16
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2014 m. birželio 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2014-04-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2014 m. gegužės 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2014-03-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2014 m. balandžio 1 d.
                 Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2014-03-10
                Prasidėjo konkursas “Suteik daiktams energijos!”
                 Kauno termofikacijos elektrinė (KTE) kviečia Kauno mokyklų 6-8 klasių...            
        
    
	
        
        	            
                2014-02-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2014 m. kovo 1 d.
                Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2014-01-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2014 m. vasario 1 d.
                Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2013-11-30
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2013 m. sausio 1 d.
                Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2013-11-18
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2013 m. gruodžio 1 d.
                Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2013-10-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2013 m. lapkričio1 d
                Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2013-10-01
                Naujo šildymo sezono KTE kaina - 15 proc. mažesnė nei pernai
                Didiesiems miestams pradėjus šildymo sezoną, jam jau pasiruošė ir didžiausias...            
        
    
	
        
        	            
                2013-09-16
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2013 m. spalio 1 d.
                Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2013-08-16
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2013 m. rugsėjo 1 d.
                Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2013-07-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo
                Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2013-06-17
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2013 m. liepos 1 d.
                Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2013-05-31
                ĮSAKYMAS DĖL UAB KAUNO TERMOFIKACIJOS ELEKTRINĖS ŠILUMOS GAMYBOS KAINOS DEDAMŲJŲ NUSTATYMO
                Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo ( Žin., 2003, Nr....            
        
    
	
        
        	            
                2013-05-27
                Informacija apie UAB Kauno termofikacijos elektrinės plėtros plano patvirtinimą
                Informuojame, kad Lietuvos Respublikos energetikos ministras 2013 m. gegužės...            
        
    
	
        
        	            
                2013-05-24
                INFORMACIJA APIE KAUNO TERMOFIKACIJOS ELEKTRINĖS ENERGIJOS GAMYBOS IŠ ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ PLĖTROS PLANO PATVIRTINIMĄ
                Informuojame, kad Lietuvos Respublikos energetikos ministras 2013 m. gegužės ...            
        
    
	
        
        	            
                2013-05-16
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2013 m. birželio 1 d.
                Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2013-05-14
                Kainų komisijos delsimas vilkina Kauno šilumos ūkio perėjimą prie biokuro
                Pranešimas spaudai 2013 m. gegužės 10 d. Valstybinė kainų ir energetikos...            
        
    
	
        
        	            
                2013-04-15
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2013 m. gegužės 1 d.
                Vadovaudamasis UAB  Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2013-03-15
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2013 m. balandžio 1 d.
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2013-03-07
                Kauno termofikacijos elektrinėje - nauja valdyba
                Šiandien vykusiame UAB Kauno termofikacijos elektrinė (KTE) akcininkų...            
        
    
	
        
        	            
                2013-02-18
                ĮSAKYMAS DĖL UAB KAUNO TERMOFIKACIJOS ELEKTRINĖS ŠILUMOS GAMYBOS KAINOS DEDAMŲJŲ IR GALUTINĖS ŠILUMOS KAINOS NUSTATYMO NUO 2013 M. KOVO 1 D.
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2013-01-23
                ĮSAKYMAS DĖL UAB KAUNO TERMOFIKACIJOS ELEKTRINĖS ŠILUMOS GAMYBOS KAINOS DEDAMŲJŲ IR GALUTINĖS ŠILUMOS KAINOS NUSTATYMO NUO 2013 M. VASARIO 1 D.
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2012-12-21
                KVIEČIAME SUSIPAŽINTI SU KAUNO TERMOFIKACIJOS ELEKTRINĖS VYSTOMU ENERGIJOS GAMYBOS IŠ ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ PLĖTROS PLANO PROJEKTU IR SPAV ATASKAITOMIS
                KVIEČIAME SUSIPAŽINTI SU KAUNO TERMOFIKACIJOS ELEKTRINĖS VYSTOMU ENERGIJOS...            
        
    
	
        
        	            
                2012-12-20
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2013 m. sausio 1 d.
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2012-11-21
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2012 m. gruodžio 1 d.
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2012-10-19
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2012 m. lapkričio 1 d.
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2012-09-25
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2012 m. spalio 1 d.
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2012-08-20
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2012 m. rugsėjo 1 d.
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2012-07-23
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2012 m. rugpjūčio 1 d.
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2012-06-21
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2012 m. liepos 1 d.
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2012-06-06
                Šilumos energetikos ekspertų PAREIŠKIMAS „dėl Lietuvos energetikos ministro A. Sekmoko paskelbtų planų atskirti centralizuotą šilumos gamybą, perdavimą ir skirstymą“
                Birželio 4 d. energetikos ministras Arvydas Sekmokas pareiškė, kad iki...            
        
    
	
        
        	            
                2012-05-30
                Dėl sąlygų energijos gamybos iš atsinaujinančių energijos išteklių plėtros planui rengti išdavimo
                DĖL SALYGŲ ENERGIJOS GAMYBOS IŠ ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ PLĖTROS...            
        
    
	
        
        	            
                2012-05-22
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2012 m. birželio 1 d.
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2012-05-21
                PRANEŠIMAS APIE UAB "KAUNO TERMOFIKACIJOS ELEKTRINĖ" ENERGIJOS GAMYBOS IŠ ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ PLĖTROS PLANĄ IR STRATEGINĮ PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMĄ
                Informuojame, kad pradedamas UAB Kauno termofikacijos elektrinės  Energijos...            
        
    
	
        
        	            
                2012-04-20
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2012 m. gegužės 1 d.
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2012-03-26
                Įsakymas dėl šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2012 m. balandžio 1 dienos
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2012-03-22
                Pranešimas apie priimtą sprendimą
                Informuojame, kad UAB Kauno termofikacijos elektrinės generalinio...            
        
    
	
        
        	            
                2012-03-14
                Gerbiami Tarybos nariai
                Kauno miesto savivaldybės tarybos nariams. Gerbiami Tarybos nariai, ar nors...            
        
    
	
        
        	            
                2012-02-23
                UAB Kauno termofikacijos elektrinė Generalinio direktoriaus 2012-02-22 d. Įsakymas Nr. I-G-12-3
                UAB Kauno termofikacijos elektrinė Generalinio direktoriaus 2012-02-22 d....            
        
    
	
        
        	            
                2012-02-22
                Dėl investicijų vykdymo
                Dėl Investicijų vykdymo, kaip žinote, 2011 m. liepos 14 d. Kauno miesto...            
        
    
	
        
        	            
                2012-02-22
                Gerbiami Tarybos nariai
                Kauno miesto savivaldybės tarybos nariams. Gerbiami Tarybos nariai, ar nors...            
        
    
	
        
        	            
                2012-02-22
                Kauno Tarybos darbotvarkės klausime dėl KTE investicijų įsivėlė klaida
                Pranešimas žiniasklaidai. Kauno Tarybos darbotvarkės klausime dėl KTE...            
        
    
	
        
        	            
                2012-01-23
                UAB Kauno termofikacijos elektrinė Generalinio direktoriaus 2012-01-23 d. Įsakymas Nr. I-G-12-2
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau  vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2011-12-21
                UAB Kauno termofikacijos elektrinė Generalinio direktoriaus 2011-12-21 d. Įsakymo Nr. I-G-11-28 IŠRAŠAS
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2011-11-25
                ĮSAKYMAS DĖL UAB KAUNO TERMOFIKACIJOS ELEKTRINĖS ŠILUMOS GAMYBOS KAINOS DEDAMŲJŲ PERSKAIČIAVIMO 2011 m. lapkričio 25d. Nr. I-G-11-25
                Vykdydamas Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau...            
        
    
	
        
        	            
                2011-11-22
                UAB Kauno termofikacijos elektrinė Generalinio direktoriaus 2011-11-22 d. Įsakymo Nr. I-G-11-24 IŠRAŠAS
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2011-10-21
                UAB Kauno termofikacijos elektrinė Generalinio direktoriaus 2011-10-21 d. Įsakymo Nr. I-G-11-12 IŠRAŠAS
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2011-09-21
                Įsakymas dėl UAB Kauno termofikacijos elektrinės šilumos gamybos kainos dedamųjų ir galutinės šilumos kainos nustatymo nuo 2011 m. spalio 1 d.
                Vadovaudamasis UAB Kauno termofikacijos elektrinės (toliau vadinama -...            
        
    
	
        
        	            
                2011-08-22
                UAB Kauno termofikacijos elektrinė Generalinio direktoriaus 2011-08-22 d. Įsakymo Nr. I-G-11-12 IŠRAŠAS
                I. Nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. nustatyti šilumos gamybos kainos dedamąsias (be...            
        
    
	
        
        	            
                2011-07-20
                UAB Kauno termofikacijos elektrinė Generalinio direktoriaus 2011-07-20 d. Įsakymo Nr. I-G-11-10 IŠRAŠAS
                Nuo 2011 m. rugpjūčio 1 d. nustatyti šilumos gamybos kainos dedamąsias (be PVM):            
        
    
	
        
        	            
                2011-06-20
                UAB Kauno termofikacijos elektrinė Generalinio direktoriaus 2011-06-20 d. Įsakymo Nr. I-G-11-9 IŠRAŠAS
                 I. Nuo 2011 m. liepos 1 d. nustatyti šilumos gamybos kainos dedamąsias (be...            
        
    
	
        
        	            
                2011-05-20
                UAB Kauno termofikacijos elektrinė Generalinio direktoriaus 2011-05-20 d. Įsakymo Nr. I-G-11-8 IŠRAŠAS
                I. Nuo 2011 m. birželio 1 d. nustatyti šilumos gamybos kainos dedamąsias (be...            
        
    
	
        
        	            
                2011-04-21
                UAB Kauno termofikacijos elektrinė Generalinio direktoriaus 2011-04 - 21 d. Įsakymo Nr. I-G-11-7 IŠRAŠAS
                I. Nuo 2011 m. gegužės 1 d. nustatyti šilumos gamybos kainos dedamąsias (be...            
        
    
	
        
        	            
                2011-03-30
                UAB Kauno termofikacijos elektrinė Generalinio direktoriaus 2011-03-21 d. Įsakymo Nr. I-G-11-6 IŠRAŠAS
                I. Nuo 2011 m. balandžio 1 d. nustatyti šilumos gamybos kainos dedamąsias (be...            
        
    
	
        
        	            
                2010-10-20
                Pingančios dujos mažina ir šilumos gamybos kainą
                Pasaulio valiutų biržose krentantis JAV dolerio kursas euro atžvilgiu mažina...            
        
    
	
        
        	            
                2010-05-24
                ATVIRAS LAIŠKAS KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIAMS
                Šiuo atviru laišku kreipiamės į Jus, Kauno miesto savivaldybės tarybos...            
        
    
	
        
        	            
                2010-05-20
                Kauno termofikacijos elektrinė: mero pareiškimas neatitinka tikrovės
                Pagrindinė šilumos gamintoja mieste Kauno termofikacijos elektrinė (KTE) mero...            
        
    
	
        
        	            
                2010-05-09
                Kariams atminti – tylos minutė ir gėlės
                Kaune, Karių kapinėse, gegužės 9d. tylos minute pagerbti ir paminėti...            
        
    
	
        
        	            
                2010-03-05
                „Gazprom” pradeda investicinį ginčą su Lietuva
                Rusijos dujų koncernas „Gazprom" Lietuvos premjerui Andriui Kubiliui pranešė...            
        
    
	
        
        	            
                2009-12-10
                Kauno elektrinė pasirinko konsultantą ir techninį prižiūrėtoją
                Kauno elektrinė pasirašė sutartį su konsultantu ir techniniu prižiūrėtoju....            
        
    
	
        
        	            
                2009-07-17
                KTE atnaujins garotiekį į „Korelitą“
                Kauno miesto savivaldybės taryba pritarė Kauno termofikacijos elektrinės...            
        
    
	
        
        	            
                2009-07-01
                Pažangiausią klasę sveikino Alfredo Nobelio palikuonis
                Kelionė visai klasei į Stokholme esantį Nobelio muziejų – tokiu pažangą...            
        
    
	
        
        	            
                2009-05-29
                KTE vėl mažina šilumos gamybos kainą
                Kauno termofikacijos elektrinė (KTE) nuo birželio vėl mažina savo gaminamos...            
        
    
	
        
        	            
                2009-04-30
                Mokinių pažangą gali paskatinti ir verslas
                Mokymosi pažangą skatinantis projektas „Pažangiausia klasė" įgauna pagreitį....            
        
    
	
        
        	            
                2009-03-31
                KTE mažina šilumos gamybos kainą 13,5 procento
                Kauno šilumos gamintojai pirmieji šalyje suskubo mažinti šilumos kainą –...            
        
    
	
        
        	            
                2009-03-31
                KTE mažina šilumos gamybos kainą 13,5 procento
                Kauno šilumos gamintojai pirmieji šalyje suskubo mažinti šilumos kainą –...            
        
    
	
        
        	            
                2009-03-19
                Pažangiausiai klasei – kelionė į Nobelio muziejų
                Pirmą kartą Lietuvoje renkama pažangiausia klasė. Konkursas „Pažangiausia...            
        
    
	
        
        	            
                2008-12-29
                KTE tinklalapyje – virtualus šilumos ir elektros skaitiklis
                Kauno termofikacijos elektrinė (KTE) sugrįžo į virtualią erdvę. Internete...            
        
    
	
        
        	            
                2008-10-24
                KTE: galutinį žodį dėl šilumos kainos tars teismas
                Kauno termofikacijos elektrinė (KTE) yra priversta paklūsti Valstybinės kainų...            
        
    
	
        
        	            
                2008-10-20
                Kauno termofikacijos elektrinei paskaičiuota šilumos gamybos kaina
                Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisija (VKEKK) Kauno...            
        
    
	
        
        	            
                2008-10-02
                Kauno termofikacijos elektrinė pateikė svarstyti šilumos kainą
                Ilgai trukęs ginčas tarp Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos...            
        
    
	
        
        	            
                2008-08-01
                Tęsiasi derybos dėl Kauno šilumos kainų
                Kauno termofikacinėje elektrinėje (KTE) vykusiose derybose dėl Kauno šilumos...            
        
    
	
        
        	            
                2008-07-29
                Dėl šilumos kainų Kaune nustatymo – ginčas teisme
                Bendrovė Kauno termofikacijos elektrinė (KTE) kreipėsi į Vilniaus apygardos...            
        
    
	
        
        	            
                2008-07-27
                Dėl Kauno elektrinės šilumos kainų – kompromisų paieška
                Šiandien Kauno miesto mero Andriaus Kupčinsko susitikime su Rusijos dujų...            
        
    



                

            

        

        

        

        

        partneriai

        
            				


        

    




	




	
    	
        	                    	
	
	
	

        

        
        
    

	
    	
        	Sukurta: | Texus
        
    	© 2014. Kauno termofikacijos elektrinė
        Žiūrėti žemėlapį
    




